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Axis lanserar online-verktyg för val av kamerahus
Sparar tid och pengar åt systemintegratörer, partners och konsulter

PRESSMEDDELANDE

Axis Communications lanserar Axis housing configurator – en tjänst till systemintegratörer,
konsulter, partners och slutanvändare. Online-verktyget visar steg för steg hur man väljer
kamerahus, fästen och tillbehör till installationen av en nätverkskamera. Axis är först med denna
typ av tjänst som gör det möjligt att spara tid och pengar - både när det gäller val av kamera och
själva installationsprocessen.

När systemintegratörer, konsulter eller säljpartners ska välja ett kamerahus till en nätverkskamera från
Axis, är det viktigt att ta hänsyn till flera detaljer, något som online-verktyget hjälper till med. Först får
användaren ange vilket land installationen skall fungera i, vilket har stor betydelse för de hundratals
variationsmöjligheter som finns – bland annat beroende på klimat och lagar.

Efter att användaren skrivit in ytterligare information om till exempel plats och kameraplacering, ges
användaren ett antal förslag på kamerahus samt tillbehör. I det sista steget i processen kan användaren
välja mellan olika fästen varefter presenteras en lista över alla nödvändiga tillbehör som kablar och
strömförsörjning. Den kompletta sammanställningen av användarens val, inklusive produktnamn och -
nummer kan laddas ner som pdf-fil och användas vid till exempel offerter.

– Den här tjänsten har varit efterfrågad av partners och kunder från hela världen, vi är väldigt glada för att vi nu
kan erbjuda den. Lösningen är särskilt intressant för våra partners, som kan spara tid och få hjälp med att
säkerställa att de har allt de behöver för att genomföra installationen”, säger Andres Vigren, produktchef hos
Axis Communications

– Det är ofta en lång och omfattande process att välja det rätta kamerahuset och fästena och Axis nya online-
verktyg kommer ge oss mycket hjälp i den processen,” säger Magnus Olsson, produktchef på YIT.

Uppstår ytterligare frågor under urvalsprocessen, kan Axis kontaktas direkt genom kontaktfunktion som kopplad
direkt till Axis CRM-system.

Verktyget är gratis att använda och finns på: http://www.axis.com/products/video/accessories/configurator/

För mer information, var vänlig kontakta:
Peter Lindström, Country Manager Nordics, Baltics, CEE & Russia
Telefon: 0708-901803, e-post: peter.lindstrom@axis.com

Olle Ahnve, Text 100
Telefon: 0709-484838, e-post: olle.ahnve@text100.se

Om Axis Communications – det ledande globala företaget på nätverksvideomarknaden
Axis är ett IT-företag som erbjuder nätverksvideolösningar för professionella installationer. Företaget är global
marknadsledare inom nätverksvideo och en drivande kraft bakom övergången från analog till digital videoövervakning. Axis
produkter och lösningar är inriktade på säkerhetsövervakning och fjärrövervakning, som är baserade på innovativa och öppna
tekniska plattformar. Axis är ett Sverigebaserat företag som agerar globalt via egna kontor i 18 länder och genom
partnersamarbete i mer än 70 länder. Axis grundades 1984 och är noterat på OMX Nordic Exchange i kategorin Large Cap,
Information Technology. Mer information om Axis finns på www.axis.com
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